Rorate 2023

Liedfolge

Eingang
Kyrie

Nach der Lesung

Halleluja

Nach der Predigt /
Meditation

Zum Friedensgrul
Zur Kommunion

Nach der Kommunion
Zum Auszug

Legende

GL Nr.
233
154
450

243
804

224
82

0 Herr, wenn du kommst, wird die
Welt wieder neu

Kyrie

Gottes Wort ist wie Licht in der
Nacht

Halleluja — Ehre sei dir Herr
(Taize)
Es ist ein Ros entsprungen

Wo Menschen sich vergessen

Chor: Star Child, Earth Child
Maria durch ein Dornwald ging
Behutsam leise nimmst du fort

e CB: Band- und Chorbuch zum Gotteslob: Chorbuch
e WL: Weihnachtslieder fir Kinder
e |B: Liederbuch des M-Chor

Gesang
LBNr. 16
LBNr. 12
CBS. 42
LBNr. 13
WL Nr. 76
CBS. 100
WL Nr. 64
WL Nr. 5
LB (neu)
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